SA050PA1C1DE Details PDF
Copyright © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 유통유통 업체업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Honeywell Sensing and Productivity Solutions
SA050PA1C1DE
SA050PA1C1DE 구입
Honeywell Sensing and Productivity Solutions
SA050PA1C1DE
Honeywell Sensing and Productivity Solutions 공급 업체 Honeywell Sensing and Productivity Solutions 대리점
Honeywell Sensing and Productivity Solutions
SA050PA1C1DE
Honeywell Sensing and Productivity Solutions T&M
SA050PA1C1DE
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 SA050PA1C1DE
제조사 Honeywell Sensing and Productivity Solutions
기술 SWITCH
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 4096 pcs
데이터 시트
전압 - 공급 9 V ~ 20 V
종단 스타일 Cable
제조업체 장치 패키지 -
연속 SA
압력 유형 Absolute
항만 스타일 Threaded
포트 크기 Male - 1/8" (3.18mm) NPT
패키지 / 케이스 Cylinder, Metal
출력 유형 Analog Voltage
산출 1 V ~ 6 V
작동 온도 -55°C ~ 105°C
작동 압력 50 PSI (344.74 kPa)
최대 압력 100 PSI (689.48 kPa)
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
풍모 Temperature Compensated
상세 설명 Pressure Sensor 50 PSI (344.74 kPa) Absolute Male - 1/8" (3.18mm) NPT 1 V ~ 6 V Cylinder, Metal
정확성 ±1%
SA050PA1C1DE
부품 번호: SA050PA1C1DE
제조업체 / 브랜드: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
제품 설명 SWITCH
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 4096 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
견적견적 요청요청
SA050PA1C1DE의 명세
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
SA051A181JAA
제조사:  AVX Corporation
기술:  CAP CER 180PF 100V NP0 AXIAL
재고:  4766 pcs
RFQ
SA051A151JAA
제조사:  AVX Corporation
기술:  CAP CER 150PF 100V NP0 AXIAL
재고:  4167 pcs
RFQ
SA05-11YWA
제조사:  Kingbright
기술:  DISPLAY 590NM YLW 1DIG 0.5" 7SEG
재고:  116198 pcs
RFQ
SA05-11SRWA
제조사:  Kingbright
기술:  DISPLAY 660NM RED 1DIG 0.5" 7SEG
재고:  54514 pcs
RFQ
SA051A221JAA
제조사:  AVX Corporation
기술:  CAP CER 220PF 100V NP0 AXIAL
재고:  6146 pcs
RFQ
SA051A151KAR
제조사:  AVX Corporation
기술:  CAP CER 150PF 100V NP0 AXIAL
재고:  6114 pcs
RFQ
SA05-11GWA
제조사:  Kingbright
기술:  DISPLAY 565NM GRN 1DIG 0.5" 7SEG
재고:  51002 pcs
RFQ
SA051A221JAC
제조사:  AVX Corporation
기술:  CAP CER 220PF 100V NP0 AXIAL
재고:  6289 pcs
RFQ
SA05-11EWA
제조사:  Kingbright
기술:  DISPLAY 627NM RED 1DIG 0.5" 7SEG
재고:  97740 pcs
RFQ
SA05-11SURKWA
제조사:  Kingbright
기술:  DISPLAY 645NM RED 1DIG 0.5" 7SEG
재고:  105919 pcs
RFQ
SA051A151KAA
제조사:  AVX Corporation
기술:  CAP CER 150PF 100V NP0 AXIAL
재고:  1173926 pcs
RFQ
SA05-11SYKWA
제조사:  Kingbright
기술:  DISPLAY 590NM YLW 1DIG 0.5" 7SEG
재고:  89713 pcs
RFQ